证券代码：000567              证券简称：海德股份             公告编号：2013-007号

海南海德实业股份有限公司

2012年年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

   一、2012年度主要财务数据和指标                 单位： 人民币万元
项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（%）

营业总收入 1,128 1,331 -15.25

营业利润 766 171 347.95

利润总额 -1,365 154 -986.36

归属于上市公司股东的净利润 -1,371 133 -1130.83

基本每股收益（元） -0.0907 0.0088 -1130.68

加权平均净资产收益率(%) -0.071 0.67 -0.741

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（%）

总 资 产 21,569 22,365 -3.559

归属于上市公司股东的所有者权益 18,622 19,993 -6.857

股 本 151,200,000 151,200,000

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 1.23 1.32 -6.82

二、经营业绩和财务状况情况说明

由于公司接到海口市国土资源局的文件，取消公司 2402 号国有建设用地使用权的竟得

资格，并不予退还公司缴交的竞买保证金 21,381,015.18 元,受此影响,造成公司的利润亏

损。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2013年3月6日公告了《2012年度业绩预告修正公告》，本次业绩快报与业绩预告

修正公告不存在差异。

四、其他说明

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。公司将严格

按照有关法律法规的规定做好信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                  海南海德实业股份有限公司

董 事 会

二 0一三年四月十三日